I o.- A utorízase a  la U nidad E jecutora 104 “Institu to  Nacional de 

Donación y T rasplante de Células, Tejidos y Ó rganos” del Inciso 12 

“M inisterio de Salud Pública”, a  prorrogar los C ontratos de Trabajo 

de SILVIA BROCCO, C.I. 4 .004.483-4 , con u n  valor retributivo por 

guard ia  nom inal de $ 9 .707,00  (pesos u ruguayos nueve mil 

setecientos siete con 00 /100) y ADRIANA TISCORNIA, 

C.I. 1 .714.985-1, con u n  valor retributivo por guard ia  nom inal de 

$ 8 .739 ,00  (pesos u ruguayos ocho mil setecientos tre in ta  y nueve

con 0 0 / 100), todas las retribuciones a  valores de enero 2025 .-----